terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01271 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Outros

TERMO DE POSSE DO DIRETOR DISCIPLINAR DO COLÉGIO MUNICIPAL
NOSSA SENHORA DA AJUDA.

Termo de Posse do Diretor Disciplinar, do Colégio
Municipal Nossa Senhora da Ajuda, no Município
de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia.

Aos vinte dias do mês de março do ano de dois mil e vinte, na Sede da

Secretaria Municipal da Educação, localizada na Avenida Presidente Castelo

Branco, nº 253, Centro, nesta Cidade de Teodoro Sampaio, BA, compareceu o

Sr. WELLINGTON ALVES DE JESUS, para ser empossado no cargo

comissionado de DIRETOR DISCIPLINAR, Símbolo CC5 da PREFEITURA

MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, BA, na estrutura da Secretaria

Municipal da Educação, nomeado através do Decreto Individual, de 19 de

março de 2020, publicado no Diário Oficial de 20 de março de 2020 pelo Exmo.

Sr. Prefeito, Sr. José Alves da Cruz, na forma dos arts. 58, inciso I, e 60, § 3º,

da Lei Orgânica do Município, e a vista do Anexo II da Lei Complementar

Municipal nº 007, de 15 de agosto de 2011, alterada pela Lei Complementar

Municipal nº 012, de 15 de março de 2020. Satisfeitas as exigências legais e

apresentada a Declaração de Bens, foi o nomeado empossado no citado

CARGO COMISSIONADO, assumindo o compromisso de desempenhá-lo com

zelo e dedicação. Após a leitura do presente Termo de Posse, foi o mesmo

assinado pelo Sr. Secretário Municipal da Educação e pelo empossado.

Teodoro Sampaio, Bahia, em 20 de março de 2020.

Prof. José Gilson Barbosa Pereira de Jesus dos Santos
Secretário Municipal da Educação

Wellington Alves de Jesus
Empossado

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF86275D7D46FBA93BE1FABC85C357DF

terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01271 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

TERMO DE POSSE DO COORDENADOR DISCIPLINAR DO COLÉGIO
MUNICIPAL NOSSA SENHORA DA AJUDA.

Termo de Posse do Coordenador Disciplinar, do
Colégio Municipal Nossa Senhora da Ajuda, no
Município de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia.

Aos vinte dias do mês de março do ano de dois mil e vinte, na Sede da

Secretaria Municipal da Educação, localizada na Avenida Presidente Castelo

Branco, nº 253, Centro, nesta Cidade de Teodoro Sampaio, BA, compareceu o

Sr. NIVALDO GUEDES DOS SANTOS, para ser empossado no cargo

comissionado de COORDENADOR DISCIPLINAR, Símbolo CC2 da

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, BA, na estrutura da

Secretaria Municipal da Educação, nomeado através do Decreto Individual, de

19 de março de 2020, publicado no Diário Oficial de 20 de março de 2020 pelo

Exmo. Sr. Prefeito, Sr. José Alves da Cruz, na forma dos arts. 58, inciso I, e 60,

§ 3º, da Lei Orgânica do Município, e a vista do Anexo II da Lei Complementar

Municipal nº 007, de 15 de agosto de 2011, alterada pela Lei Complementar

Municipal nº 012, de 15 de março de 2020. Satisfeitas as exigências legais e

apresentada a Declaração de Bens, foi o nomeado empossado no citado

CARGO COMISSIONADO, assumindo o compromisso de desempenhá-lo com

zelo e dedicação. Após a leitura do presente Termo de Posse, foi o mesmo

assinado pelo Sr. Secretário Municipal da Educação e pelo empossado.

Teodoro Sampaio, Bahia, em 20 de março de 2020.

Prof. José Gilson Barbosa Pereira de Jesus dos Santos
Secretário Municipal da Educação

Nivaldo Guedes dos Santos
Empossado

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF86275D7D46FBA93BE1FABC85C357DF

terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01271 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

TERMO DE POSSE DO TUTOR DISCIPLINAR DO COLÉGIO MUNICIPAL
NOSSA SENHORA DA AJUDA.

Termo de Posse do Tutor Disciplinar, do Colégio
Municipal Nossa Senhora da Ajuda, no Município
de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia.

Aos vinte dias do mês de março do ano de dois mil e vinte, na Sede da

Secretaria Municipal da Educação, localizada na Avenida Presidente Castelo

Branco, nº 253, Centro, nesta Cidade de Teodoro Sampaio, BA, compareceu o

Sr. GILDO ESTRELA DE SOUSA, para ser empossado no cargo comissionado

de TUTOR DISCIPLINAR, Símbolo CC3 da PREFEITURA MUNICIPAL DE

TEODORO SAMPAIO, BA, na estrutura da Secretaria Municipal da Educação,

nomeado através do Decreto Individual, de 19 de março de 2020, publicado no

Diário Oficial de 20 de março de 2020 pelo Exmo. Sr. Prefeito, Sr. José Alves

da Cruz, na forma dos arts. 58, inciso I, e 60, § 3º, da Lei Orgânica do

Município, e a vista do Anexo II da Lei Complementar Municipal nº 007, de 15

de agosto de 2011, alterada pela Lei Complementar Municipal nº 012, de 15 de

março de 2020. Satisfeitas as exigências legais e apresentada a Declaração de

Bens, foi o nomeado empossado no citado CARGO COMISSIONADO,

assumindo o compromisso de desempenhá-lo com zelo e dedicação. Após a

leitura do presente Termo de Posse, foi o mesmo assinado pelo Sr. Secretário

Municipal da Educação e pelo empossado.

Teodoro Sampaio, Bahia, em 20 de março de 2020.

Prof. José Gilson Barbosa Pereira de Jesus dos Santos
Secretário Municipal da Educação

Gildo Estrela de Sousa
Empossado

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF86275D7D46FBA93BE1FABC85C357DF

terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01271 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

TERMO DE POSSE DO TUTOR DISCIPLINAR DO COLÉGIO MUNICIPAL
NOSSA SENHORA DA AJUDA.

Termo de Posse do Tutor Disciplinar, do Colégio
Municipal Nossa Senhora da Ajuda, no Município
de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia.

Aos vinte dias do mês de março do ano de dois mil e vinte, na Sede da

Secretaria Municipal da Educação, localizada na Avenida Presidente Castelo

Branco, nº 253, Centro, nesta Cidade de Teodoro Sampaio, BA, compareceu o

Sr. ERON BOAVENTURA DA SILVA, para ser empossado no cargo

comissionado de TUTOR DISCIPLINAR, Símbolo CC3 da PREFEITURA

MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, BA, na estrutura da Secretaria

Municipal da Educação, nomeado através do Decreto Individual, de 19 de

março de 2020, publicado no Diário Oficial de 20 de março de 2020 pelo Exmo.

Sr. Prefeito, Sr. José Alves da Cruz, na forma dos arts. 58, inciso I, e 60, § 3º,

da Lei Orgânica do Município, e a vista do Anexo II da Lei Complementar

Municipal nº 007, de 15 de agosto de 2011, alterada pela Lei Complementar

Municipal nº 012, de 15 de março de 2020. Satisfeitas as exigências legais e

apresentada a Declaração de Bens, foi o nomeado empossado no citado

CARGO COMISSIONADO, assumindo o compromisso de desempenhá-lo com

zelo e dedicação. Após a leitura do presente Termo de Posse, foi o mesmo

assinado pelo Sr. Secretário Municipal da Educação e pelo empossado.

Teodoro Sampaio, Bahia, em 20 de março de 2020.

Prof. José Gilson Barbosa Pereira de Jesus dos Santos
Secretário Municipal da Educação

Eron Boaventura da Silva
Empossado

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF86275D7D46FBA93BE1FABC85C357DF

terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01271 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

TERMO DE POSSE DO TUTOR DISCIPLINAR DO COLÉGIO MUNICIPAL
NOSSA SENHORA DA AJUDA.

Termo de Posse do Tutor Disciplinar, do Colégio
Municipal Nossa Senhora da Ajuda, no Município
de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia.

Aos vinte dias do mês de março do ano de dois mil e vinte, na Sede da

Secretaria Municipal da Educação, localizada na Avenida Presidente Castelo

Branco, nº 253, Centro, nesta Cidade de Teodoro Sampaio, BA, compareceu o

Sr. JOSÉ RAIMUNDO SOUZA NEVES, para ser empossado no cargo

comissionado de TUTOR DISCIPLINAR, Símbolo CC3 da PREFEITURA

MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, BA, na estrutura da Secretaria

Municipal da Educação, nomeado através do Decreto Individual, de 19 de

março de 2020, publicado no Diário Oficial de 20 de março de 2020 pelo Exmo.

Sr. Prefeito, Sr. José Alves da Cruz, na forma dos arts. 58, inciso I, e 60, § 3º,

da Lei Orgânica do Município, e a vista do Anexo II da Lei Complementar

Municipal nº 007, de 15 de agosto de 2011, alterada pela Lei Complementar

Municipal nº 012, de 15 de março de 2020. Satisfeitas as exigências legais e

apresentada a Declaração de Bens, foi o nomeado empossado no citado

CARGO COMISSIONADO, assumindo o compromisso de desempenhá-lo com

zelo e dedicação. Após a leitura do presente Termo de Posse, foi o mesmo

assinado pelo Sr. Secretário Municipal da Educação e pelo empossado.

Teodoro Sampaio, Bahia, em 20 de março de 2020.

Prof. José Gilson Barbosa Pereira de Jesus dos Santos
Secretário Municipal da Educação

José Raimundo Souza Neves
Empossado

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF86275D7D46FBA93BE1FABC85C357DF

terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01271 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

TERMO DE POSSE DA COORDENADORA DE PROGRAMAS E PROJETOS
EDUCACIONAIS DA SEDUC.

Termo de Posse da Coordenadora de Programas e
Projetos Educacionais, da Secretaria Municipal da
Educação - SEDUC, no Município de Teodoro
Sampaio, Estado da Bahia.

Aos vinte e sete dias do mês de março do ano de dois mil e vinte, na Sede da

Secretaria Municipal da Educação, localizada na Avenida Presidente Castelo

Branco, nº 253, Centro, nesta Cidade de Teodoro Sampaio, BA, compareceu a

Sra. JACIENE DE ARAÚJO DA SILVA, para ser empossada no cargo

comissionado de COORDENADORA DE PROGRAMAS E PROJETOS

EDUCACIONAIS, Símbolo CC3 da PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO

SAMPAIO, BA, na estrutura da Secretaria Municipal da Educação, nomeada

através do Decreto Individual, de 24 de março de 2020, publicado no Diário

Oficial de 27 de março de 2020 pelo Exmo. Sr. Prefeito, Sr. José Alves da

Cruz, na forma dos arts. 58, inciso I, e 60, § 3º, da Lei Orgânica do Município, e

a vista do Anexo II da Lei Complementar Municipal nº 007, de 15 de agosto de

2011, alterada pela Lei Complementar Municipal nº 012, de 15 de março de

2020. Satisfeitas as exigências legais e apresentada a Declaração de Bens, foi

a nomeada empossada no citado CARGO COMISSIONADO, assumindo o

compromisso de desempenhá-lo com zelo e dedicação. Após a leitura do

presente Termo de Posse, foi o mesmo assinado pelo Sr. Secretário Municipal

da Educação e pela empossada.

Teodoro Sampaio, Bahia, em 27 de março de 2020.

Prof. José Gilson Barbosa Pereira de Jesus dos Santos
Secretário Municipal da Educação

Jaciene de Araújo da Silva
Empossada

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF86275D7D46FBA93BE1FABC85C357DF

		2020-04-07T13:44:55-0300